
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

UTOPENÝ MLÁDEŽ, 30 kg, 130 cm
Objednávací kód: 4117.RLNBR30





Cena bez DPH 1.234,00 Eur
Cena s DPH 1.480,80 Eur

Parametre

Hmotnosť [kg] 30

Veľkosť [cm] 130

Množstevná jednotka ks

Potápějící se figurína je určena převážně pro policejní potápěčské týmy k tréninku vylovení těla utonulého. Figurína je konstruována jako
varianta vodní záchranné figuríny, ale místo nadnášení na hladině se potopí na dno.

Figurína má vyztuženou nylonovou síťku z nesavé pěny kvůli vztlaku. Povrch kostry umožňuje průnik vody do těla, čímž se zvýší hmotnost
pro simulaci tahu a pohybu těla na 80 kg.

50 kg model má polypropylenové pásy od ramene ke koleni umožňující přední flexibilitu při manipulaci z vody a do vody nebo při použití
nosítek. Neumožňují však figuríně ohnout se dozadu.

V případě identifikace lidského těla při špatné viditelnosti (často jen hmatem) je vhodné použít obličejovou masku a paruku, která dodá
figuríně realistický vzhled a pocit.

Figurína je vybavena ochrannou kombinézou s vyztuženým popruhem. Verze pro dospělé a mládež je opatřena gumovou obuví
s vypouštěcími otvory. Dostupná varianta 50 kg dospělí, mládež 30 kg, nebo 10 kg děti.


